

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/2021  
Stavba: Opravy LC u Cheznovic

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:  
Recyklace Přeštice s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 26.7.2021

IČ:  
DIČ:

IČ: 08683662  
DIČ: CZ08683662

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH** **95 801,21**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>95 801,21</b>	<b>20 118,25</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>115 919,46</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/2021

Stavba: Opravy LC u Cheznovic

Místo: Datum: 26.7.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>95 801,21</b>	<b>115 919,46</b>
SO1	LC 455 99 JANOVKY 1455 (inv.č. 315381)	39 803,25	48 161,93
SO2	LC 445 101 ODD 8 1445 (inv. č. 315370)	55 997,96	67 757,53

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC u Cheznovic

Objekt:

SO1 - LC 455 99 JANOVKY 1455 (inv.č. 315381)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.7.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

IČ:

08683662

DIČ:

CZ08683662

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 803,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 803,25	21,00%	8 358,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 161,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC u Cheznovic

Objekt:

SO1 - LC 455 99 JANOVKY 1455 (inv.č. 315381)

Místo:

Datum: 26.7.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**39 803,25**

HSV - Práce a dodávky HSV

39 803,25

1 - Zemní práce

1 274,00

5 - Komunikace pozemní

8 955,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 000,00

998 - Přesun hmot

4 574,25

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC u Cheznovic

Objekt:

SO1 - LC 455 99 JANOVKY 1455 (inv.č. 315381)

Místo:

Datum: 26.7.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

39 803,25

D HSV Práce a dodávky HSV 39 803,25

D 1 Zemní práce 1 274,00

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	26,000	49,00	1 274,00
---	---	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	----------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2021\\_01/111251101](https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/111251101)

PSC *Poznámka k souboru cen:  
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem. 3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun jednolitvých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.*

VV 26\*1 26,000

D 5 Komunikace pozemní 8 955,00

2	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	45,000	150,00	6 750,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuňněním, po zhuňnění tl. 150 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2021\\_01/564751111](https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/564751111)

VV 45\*1 45,000

3	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	45,000	49,00	2 205,00
---	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	-------	----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuňněním, po zhuňnění tl. 50 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2021\\_01/564811111](https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/564811111)

VV "Oprava erozní rýhy ŠD frakce 0-32 mm"  
VV 45\*1 45,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 000,00

4	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	500,000	50,00	25 000,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	-----------

PP Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpěvných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/Item/CS\\_URS\\_2021\\_01/938902112](https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_01/938902112)

PSC *Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny nelze použít pro čištění příkopů zakrytých; toto čištění se oceňuje individuálně. 2. Pro volbu ceny se objem nánosů na 1 m délky příkopu určí jako podíl celkového množství nánosů všech příkopů objektu a jejich celkové délky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.*

D 998 Přesun hmot 4 574,25

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,297	250,00	4 574,25
---	---	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111</a>				
PSC			<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.</i>				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC u Cheznovic

Objekt:

SO2 - LC 445 101 ODD 8 1445 (inv. č. 315370)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.7.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

IČ:

08683662

DIČ:

CZ08683662

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 997,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 997,96	21,00%	11 759,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 757,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC u Cheznovic

Objekt:

SO2 - LC 445 101 ODD 8 1445 (inv. č. 315370)

Místo:

Datum: 26.7.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**55 997,96**

HSV - Práce a dodávky HSV

55 997,96

1 - Zemní práce

16 307,46

5 - Komunikace pozemní

23 463,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 600,00

998 - Přesun hmot

13 627,50



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC u Cheznic

Objekt:

SO2 - LC 445 101 ODD 8 1445 (inv. č. 315370)

Místo:

Datum: 26.7.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

55 997,96

D HSV Práce a dodávky HSV 55 997,96

D 1 Zemní práce 16 307,46

1	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	1,440	1 499,00	2 158,56
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/132451101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132451101)

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV "Vytvoření průlehu"

VV (0,8\*3\*0,1)\*6

1,440

2	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	711,000	19,90	14 148,90
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	----	---------	-------	-----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/181951114](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181951114)

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záস্যu rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv mlru zhutnění.

VV 237\*3 711,000

D 5 Komunikace pozemní 23 463,00

3	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	237,000	99,00	23 463,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/564831111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564831111)

VV "Doplnění materiálu do kolejí"

VV (237\*0,5\*2)

237,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 600,00

4	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	52,000	50,00	2 600,00
---	---	-----------	-------------------------------------------------------------------------	---	--------	-------	----------

PP Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

VV "Vyčištění příkopu"

VV 22 22,000

VV "Vyčištění odháněk"

VV 6\*5 30,000

VV Součet 52,000

D 998 Přesun hmot 13 627,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	54,510	250,00	13 627,50

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

